

Papetarie 27.02

I.D.: 42048968

Data publicarii	28.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 610,47 RON - 610,47 RON

Descriere: Cod_Articol Descriere articol UM Cantitate Pret unitar lei fara tva Total lei fara tva
DHA470500DBAC HARTIE COP. A4 70G/MP DOUBLE A EVERYDAY 5 TOP/C CUT 3 60.46 181.38
DNOK201203D DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU BUC 30 0.68 20.40 FIN190LUXA
DOSAR SINA CARTON ALB BUC 50 0.49 24.50 DNOK100401DSET100 FOLIE PROT DOC A4
CRISTAL 45MICRONI 100BUC/SET SET 3 9.68 29.04 PPL-7-HB-BG MINA CREION 0.7 HB BEGREEN
PILOT BUC 10 1.20 12.00 PH-127-SLB-BG CREION MECANIC 0.7 PROGREX NEGRU BEGREEN BUC
10 3.16 31.60 HA580500DBAC HARTIE COP. A5 80G/MP DOUBLE A 500C/TOP 10 TOP/CUT CUT
3 103.85 311.55
